西安科技大学院处函件

关于组织开展第九届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛线上培训的通知
各学院（部）、相关单位：

为切实做好第九届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛参赛报名工作，准确理解和把握赛事内涵和要求，进一步提升我校参赛项目的质量和水平，学校组织开展第九届中国国际“互联网+”创新创业大赛专题培训，现将有关事项通知如下：
一、培训对象

全校有意愿参加第九届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛的指导教师和学生。学校已经立项的第九届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛培育项目成员必须参加培训。

二、组织实施

1.各学院教务办主任负责通知有意愿报名参赛的本科学生和指导教师按照通知内容加入培训1群、2群按时参加培训。

2.研究生院负责通知有意愿参赛的研究生和指导教师按照通知内容加入培训3群按时参加培训。
三、主讲专家
专家姓名：董小泰
专家履历：
“互联网+”大学生大赛专委及江西、陕西等8省赛评委

教育部首批“万名创业导师”

团中央“挑战杯”全国大学生创新创业大赛专委

工信部首批产教融合产业实践教授

人社部“中国创翼”大赛专委及技工类学校大赛专委、评委

陕西省和西安市人社、工信、科技、教育、退役军人等部门及西交大等高校创业导师

连续多届工信部“创客中国”、人社部“中国创翼”、退役军人、创新创业大赛评委、培训师

高级经济师、MBA

四、培训日期

2023年6月3日上午9:30

五、培训方式

线上，微信群直播。（由于微信群上限500个的人数限制，每人至多加1个群，群内通知同步发布，不必重复入群）

1.本科生群二维码
[image: image1.jpg]BN “ BEXM +” SERIRS
15l 1 8%

    [image: image2.jpg]BN “ BEXM +” SERIRS
15l 2 B

2.研究生群二维码
[image: image3.jpg]BN “ BEXM +” SRIRE
15l 3 8%

3.以上3个群满员后，工作人员会再建新群满足师生需求，具体加群方式另行通知。
六、其他事项

1.请各学院积极宣传，广泛发动师生参加相关培训。

2.其他未尽事宜，通过微信群消息另行通知。
3.如有疑问，请联系张老师，联系电话：029-83856235。

教务处

研究生院
2023年5月31日
2